РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ САД № 330 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

660133 г. КРАСНОЯРСК, УЛ. Сергея Лазо 28 А т. 224-04-56,

e-mail: dou330@mailkrsk.ru

ОКПО 88671943, ОГРН 1082468058419, 2465216750, КПП 246501001

КОД

             12

Номер документа Дата

Приказ № 32 25.01.2024 год

   ПРИКАЗ

О назначении ответственных дежурных МБДОУ № 330 в выходные и

праздничные дни февраля 2024 года

Во исполнение приказа главного управления образования г. Красноярска

от 24.01.2024 № 32/п «О назначении ответственных дежурных главного

управления образования», для обеспечения стабильного функционирования

МБДОУ № 330, инженерных сетей и коммуникаций, охраны материальных

ценностей и противопожарной безопасности в выходные и праздничные дни

февраля 2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными дежурными МБДОУ № 330:

Ф.И.О.

ответственного

должность дата Контактный

телефон

Алексеева

Ирина

Владимировна

заместитель заведующего по

административно-

хозяйственной работе

03.02.2024 8(391)-224-04-56

Алексеева

Ирина

Владимировна

заместитель заведующего по

административно-

хозяйственной работе

04.02.2024 8(391)-224-04-56

Пермякова

Олеся

Григорьевна

старший воспитатель  10.02.2024 8(391)-224-04-56

Пермякова

Олеся

Григорьевна

старший воспитатель 11.02.2024 8(391)-224-04-56

mailto:dou330@mailkrsk.ru

Найштедт

Светлана

Владимировна

заведующий 17.02.2024 8(391)-224-04-56

Найштедт

Светлана

Владимировна

заведующий 18.02.2024 8(391)-224-04-56

Алексеева

Ирина

Владимировна

заместитель заведующего по

административно-

хозяйственной работе

23.02.2024 8(391)-224-04-56

Пермякова

Олеся

Григорьевна

старший воспитатель 24.02.2024 8(391)-224-04-56

Найштедт

Светлана

Владимировна

заведующий 25.02.2024 8(391)-224-04-56

2. Дежурство МБДОУ № 330 начинается в 8.00 и заканчивается в 8.00

следующего дня. В течение суток ответственный дежурный может

находиться на рабочем месте или дома.

3. Разместить на сайте учреждения информацию о дежурных по

учреждению с указанием контактных данных. Ответственный: старший

воспитатель – Пермякова О.Г.

4. При возникновении в учреждении в выходные и праздничные дни

аварийных ситуаций и чрезвычайных происшествий производить

оперативное информирование оперативного дежурного по главному

управлению образования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 330     С.В. Найштедт

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПРИКАЗ

		2024-01-25T13:12:58+0700
	Найштедт Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа